een gebouw bestaande uit elf (11) bouwlagen (op de begane grond tot en met de 
twaalf (12de) verdieping met vierenzestig (64) woningen, acht (8) bergingen en 
overige voorzieningen, hierna te noemen: Toren Nova; 

c. de Parkeergarage bestaande uit twee verdiepingen met tweehonderdelf (211) auto-
opstelplaatsen, vijftien (15) bergingen, (gemeenschappelijke) fietsen-opstelplaatsen 
en overige voorzieningen. 

3. Ter realisatie van het Project BossaNova zal de Rechthebbende: 
 a. het Perceel Toren Bossa en Toren Bossa, het Perceel Toren Nova en Toren Nova en

[...]

alsmede de fotovoltaïsche systemen (zonnepanelen) die aangesloten zullen worden op en 
behorende bij deze woningen gelegen op het dak van Toren Bossa, gelegen te Haarlem 
aan het Spijkerboorpad, kadastraal bekend gemeente Haarlem sectie X 
complexaanduiding 1926-A appartementsindex 1, uitmakende het achtduizend 
eenhonderdzes/zeventienduizend eenhonderdvierennegentigste (8.106/17.194ste) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het Registergoed; 

2. het appartementsrecht, rechtgevend op het uitsluitend gebruik van het op de percelen 
grond kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, nummer 1916, groot (ongeveer) 
zes are en vierentwintig centiare (6 a 24 ca), te realiseren gebouw bestaande uit elf (11)

[...]

systemen (zonnepanelen) die aangesloten zullen worden op en behorende bij deze 
woningen gelegen op het dak van Toren Nova, gelegen te Haarlem aan het 
Spijkerboorpad, kadastraal bekend gemeente Haarlem sectie X complexaanduiding 
1926-A appartementsindex 2, uitmakende het zesduizend 
tweehonderdtweeënnegentig/zeventienduizend eenhonderdvierennegentigste 
(6.292/17.194ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het Registergoed; 

3. het appartementsrecht, rechtgevend op het uitsluitend gebruik van de op en onder het 
perceel grond, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, nummers 1915, 1914 en 
1918, ter grootte van achtendertig are en zeventig centiare (38 a 70 ca), tweeënveertig 
centiare (42 ca) en elf centiare (11 ca), te realiseren parkeergarage bestaande uit twee 

verdiepingen met tweehonderdelf (211) auto-opstelplaatsen en veertien (14) bergingen en 
een gemeenschappelijke fietsenstalling onder maaiveldniveau en een in- en uitrit, een 
vluchtluik en een rooster ten behoeve van de afvoer ventilatielucht van de parkeerbak op 
maaiveldniveau, gelegen nabij het Aziëpark te Haarlem, kadastraal bekend gemeente